附件1
评标专家评标劳务费用代收代付
[bookmark: _GoBack]授权委托书
委托方:
受托方:四川省政府政务和公共资源交易服务中心

根据《关于开展全省工程建设项目评标专家劳务费在线支付试点工作的通知》对工程建设交易项目评标专家劳务费用代收代付的有关规定,现就委托方负责的使用评标专家劳务费在线支付的工程建设项目，特授权委托四川省政府政务和公共资源交易服务中心作为委托方的合法授权单位，全权代表委托方支付评标专家评标劳务费并代扣代缴评标专家个人所得税。委托方知晓并自愿承担由此产生的全部法律责任。

委托方（单位公章）：
联系人及电话：
 委托日期：    年    月    日